

AYUNTAMIENTO DE MOTRIL

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2018

Fecha de listado igual a: 31/12/2018

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200 DE NATURALEZA RUSTICA	521.046,00	521.046,00 0,00	0,00 0,00	684.308,93 677.121,21	3.860,05 0,00	138.743,21 541.705,67	541.705,67 3.327,67	538.378,00 129,95%	-156.075,21 79,51%
11300 I.B.I DE NATURALEZA URBANA	16.825.302,65	16.825.302,65 0,00	0,00 0,00	19.780.047,34 19.389.338,38	192.017,17 0,00	3.246.459,49 16.341.570,68	16.341.570,68 198.691,79	16.142.878,89 115,24%	-2.564.035,73 83,26%
11400 I.B.I. CARACTERISTICAS ESPECIAL	293.618,41	293.618,41 0,00	0,00 0,00	343.928,43 338.606,42	141,34 0,00	42.532,68 301.254,41	301.254,41 5.180,67	296.073,74 115,32%	-44.988,01 87,44%
11500 IMPUESTO VEHICULOS TRACCIÓN MECANICA	2.344.928,60	2.344.928,60 0,00	0,00 0,00	2.959.444,92 2.933.723,67	17.113,08 0,00	659.080,41 2.283.251,43	2.283.251,43 8.608,17	2.274.643,26 125,11%	-588.795,07 77,53%
11600 I.S/I VALOR TERRENOS NAT. URB	1.316.276,52	1.316.276,52 0,00	0,00 0,00	4.775.877,36 4.747.633,02	440,22 0,00	96.319,73 4.679.117,41	4.679.117,41 27.804,12	4.651.313,29 360,69%	-3.431.356,50 97,97%
13000 IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS	3.586.812,52	3.586.812,52 0,00	0,00 0,00	1.328.965,05 1.326.358,16	1.614,82 0,00	97.386,24 1.229.963,99	1.229.963,99 992,07	1.228.971,92 36,98%	2.260.454,36 92,66%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	24.887.984,70	24.887.984,70 0,00	0,00 0,00	29.872.572,03 29.412.780,86	215.186,68 0,00	4.280.521,76 25.376.863,59	25.376.863,59 244.604,49	25.132.259,10 118,18%	-4.524.796,16 85,45%
29000 I. S/CONSTRUC., INST. Y OBRAS	313.866,43	313.866,43 0,00	0,00 0,00	745.624,75 743.122,26	798,62 0,00	7.591,97 737.234,16	737.234,16 1.703,87	735.530,29 236,76%	-429.255,83 98,98%
29100 I. S/GASTOS SUNTUARIOS (COTOS)	1.022,40	1.022,40 0,00	0,00 0,00	2.268,54 2.268,54	0,00 0,00	153,38 2.115,16	2.115,16 0,00	2.115,16 221,88%	-1.246,14 93,24%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	314.888,83	314.888,83 0,00	0,00 0,00	747.893,29 745.390,80	798,62 0,00	7.745,35 739.349,32	739.349,32 1.703,87	737.645,45 236,72%	-430.501,97 98,96%
30200 SER. RECOGIDA BASURA INDUSTRIAL	1.388.826,37	1.388.826,37 0,00	0,00 0,00	1.531.390,90 1.488.413,65	29.618,73 0,00	159.220,05 1.342.552,12	1.342.552,12 13.358,52	1.329.193,60 107,17%	-99.587,28 89,30%
30201 SER. RECOGIDA BASURA DOMÉSTICA	2.369.886,04	2.369.886,04 0,00	0,00 0,00	3.009.873,81 2.969.422,34	33.636,65 0,00	279.053,33 2.697.183,83	2.697.183,83 6.814,82	2.690.369,01 125,30%	-599.536,30 90,60%
32100 LICENCIAS URBANISTICAS	481.745,78	481.745,78 0,00	0,00 0,00	618.861,58 614.309,29	261,91 0,00	480,15 618.119,52	618.119,52 4.290,38	613.829,14 127,52%	-132.563,51 99,92%
32500 TASAS POR EXPEDICIÓN DOCUMENTO	42.103,05	42.103,05 0,00	0,00 0,00	67.487,45 67.234,20	0,00 0,00	0,00 67.487,45	67.487,45 253,25	67.234,20 159,69%	-25.131,15 100,00%
32600 TASA POR RETIRADA DE VEHICULOS	90.751,40	90.751,40 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	90.751,40 0,00%
32900	98,90	98,90	0,00	10.885,00	40,00	0,00	10.845,00	10.845,00	-10.746,10

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
DERECHOS DE EXAMEN		0,00	0,00	10.845,00	0,00	10.845,00	0,00	10965,62%	100,00%
32901	17.496,35	17.496,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.496,35
EXTINCION Y PREVENCIÓN INCENDIOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
32902	114.985,11	114.985,11	0,00	180.798,43	0,00	0,00	180.798,43	180.317,43	-65.332,32
CEMENTERIOS		0,00	0,00	180.317,43	0,00	180.798,43	481,00	156,82%	100,00%
32903	0,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	400,00	400,00	-400,00
SERVICIOS DE CONTROL ANIMAL		0,00	0,00	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00%	100,00%
32904	15.108,45	15.108,45	0,00	13.546,29	0,00	0,00	13.546,29	12.586,70	2.521,75
UTILIZ. ESCUDO MUNICIPAL		0,00	0,00	12.586,70	0,00	13.546,29	959,59	83,31%	100,00%
32905	6.353,09	6.353,09	0,00	8.685,97	0,00	0,00	8.685,97	8.685,97	-2.332,88
UTILIZ. EDIFICIOS MUNICIPALES		0,00	0,00	8.685,97	0,00	8.685,97	0,00	136,72%	100,00%
32906	1.416,74	1.416,74	0,00	1.209,08	0,00	0,00	1.209,08	1.192,49	224,25
LCIAS AUTOTAXIS Y VEHICULOS AL		0,00	0,00	1.192,49	0,00	1.209,08	16,59	84,17%	100,00%
32907	45.971,78	45.971,78	0,00	37.526,94	0,00	4.024,94	33.502,00	33.502,00	8.444,84
LONJAS Y MERCADOS		0,00	0,00	37.526,94	0,00	33.502,00	0,00	81,63%	89,27%
32908	177.110,05	177.110,05	0,00	175.835,44	0,00	3.180,98	172.654,46	170.355,87	3.573,20
LCIA APERTURA ESTABLECIMIENTOS		0,00	0,00	173.536,85	0,00	172.654,46	2.298,59	97,98%	98,17%
32909	500,00	500,00	0,00	466,44	0,00	0,00	466,44	466,44	33,56
PRESTAC.SERV.MATRIMONIOS CIVILES		0,00	0,00	466,44	0,00	466,44	0,00	93,29%	100,00%
33000	604.321,17	604.321,17	0,00	622.465,24	0,00	0,00	622.465,24	622.465,24	-18.144,07
TASA ESTACIONAM. VEHICULOS		0,00	0,00	622.465,24	0,00	622.465,24	0,00	103,00%	100,00%
33100	200.481,69	200.481,69	0,00	222.367,02	1.957,58	13.106,96	207.302,48	206.692,39	-19.317,66
TASA POR ENTRADA DE VEHICULOS		0,00	0,00	219.799,35	0,00	207.302,48	610,09	109,64%	94,04%
33500	144.101,29	144.101,29	0,00	144.786,78	0,00	21.845,30	122.941,48	122.941,48	-685,49
TASA OCUPACIÓN VIA PCA TERRAZA		0,00	0,00	144.786,78	0,00	122.941,48	0,00	100,48%	84,91%
33600	26,42	26,42	0,00	105,68	0,00	0,00	105,68	105,68	-79,26
TASA POR OCUPACION VIA PUBLICA CON SUSPENSION		0,00	0,00	105,68	0,00	105,68	0,00	400,00%	100,00%
33700	665.950,57	665.950,57	0,00	867.936,05	97.768,32	26.517,10	743.650,63	743.650,63	-104.217,16
TASA APROVECHAMIENTO DEL VUELO		0,00	0,00	770.167,73	0,00	743.650,63	0,00	115,65%	96,56%
33800	0,00	0,00	0,00	99.290,54	0,00	0,00	99.290,54	99.290,54	-99.290,54
COMPENSACION DE TELEFONICA DE ESPAÑA		0,00	0,00	99.290,54	0,00	99.290,54	0,00	0,00%	100,00%
33900	20.086,40	20.086,40	0,00	12.733,20	151,20	7.311,60	5.270,40	5.270,40	7.504,40
OCUPAC. VIA PUBLICA QUIOSCOS		0,00	0,00	12.582,00	0,00	5.270,40	0,00	62,64%	41,89%
33901	61.030,33	61.030,33	0,00	41.529,46	0,00	0,00	41.529,46	41.510,86	19.519,47
OCUPACION VIA PUBLICA PUESTOS		0,00	0,00	41.510,86	0,00	41.529,46	18,60	68,02%	100,00%
33902	45.801,48	45.801,48	0,00	52.324,49	549,47	4.246,83	47.528,19	47.471,49	-5.916,84
RESERVA ESPACIO EN VIA PUBLICA		0,00	0,00	51.718,32	0,00	47.528,19	56,70	112,92%	91,79%
33903	12.709,29	12.709,29	0,00	21.162,68	93,08	2.440,55	18.629,05	18.629,05	-8.360,31
VALLAS, ANDAMIOS Y MATER. CONS		0,00	0,00	21.069,60	0,00	18.629,05	0,00	165,78%	88,42%
34100	28.814,25	28.814,25	0,00	23.466,28	120,90	5.035,92	18.309,46	18.309,46	5.468,87
SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO		0,00	0,00	23.345,38	0,00	18.309,46	0,00	81,02%	78,43%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
34200	2.469,43	2.469,43	0,00	1.056,00	0,00	0,00	1.056,00	1.056,00	1.413,43
CURSOS Y SEMINARIOS		0,00	0,00	1.056,00	0,00	1.056,00	0,00	42,76%	100,00%
34300	307.356,06	307.356,06	0,00	259.090,23	0,00	0,00	259.090,23	259.090,23	48.265,83
SERVICIOS DEPORTIVOS		0,00	0,00	259.090,23	0,00	259.090,23	0,00	84,30%	100,00%
34400	7.000,00	7.000,00	0,00	12.532,00	0,00	7.000,00	5.532,00	5.532,00	-5.532,00
ENTRADAS A MUSEOS Y EXPOSICIONES		0,00	0,00	12.532,00	0,00	5.532,00	0,00	179,03%	44,14%
34401	3.639,00	19.613,00	0,00	20.813,00	0,00	0,00	20.813,00	20.813,00	-1.200,00
ENTRADAS A ESPECTACULOS		15.974,00	0,00	20.813,00	0,00	20.813,00	0,00	106,12%	100,00%
34402	0,00	2.379,00	0,00	2.379,00	0,00	0,00	2.379,00	2.379,00	0,00
Entradas a Espectáculos Juventud		2.379,00	0,00	2.379,00	0,00	2.379,00	0,00	100,00%	100,00%
36000	11.971,38	11.971,38	0,00	12.788,44	0,00	0,00	12.788,44	12.788,44	-817,06
VENTAS		0,00	0,00	12.788,44	0,00	12.788,44	0,00	106,83%	100,00%
36002	2.880,00	2.880,00	0,00	351,00	0,00	0,00	351,00	351,00	2.529,00
VENTA DE LIBROS Y REVISTAS		0,00	0,00	351,00	0,00	351,00	0,00	12,19%	100,00%
38900	0,00	0,00	0,00	183.375,12	0,00	9.075,79	174.299,33	174.299,33	-183.375,12
OTROS REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES		0,00	0,00	183.375,12	0,00	174.299,33	0,00	0,00%	95,05%
39100	24.034,15	24.034,15	0,00	25.813,40	0,00	14.702,62	11.110,78	11.110,78	-1.779,25
POR INFRACCIONES URBANISTICAS		0,00	0,00	25.813,40	0,00	11.110,78	0,00	107,40%	43,04%
39110	51.536,77	51.536,77	0,00	60.253,96	8.859,01	24.431,22	26.963,73	26.963,73	141,82
MULTAS POR INFRACCIONES TRIBUTARIAS Y ANÁLOGAS		0,00	0,00	51.394,95	0,00	26.963,73	0,00	99,72%	52,46%
39120	262.232,08	262.232,08	0,00	1.241.340,08	101.592,26	753.707,16	386.040,66	381.294,43	-872.769,51
MULTAS INFRACCION. CIRCULACION		0,00	0,00	1.135.001,59	0,00	386.040,66	4.746,23	432,82%	33,59%
39130	9.786,57	9.786,57	0,00	8.014,80	2.000,00	4.188,62	1.826,18	1.826,18	3.771,77
MULTAS O.M.I.C.		0,00	0,00	6.014,80	0,00	1.826,18	0,00	61,46%	30,36%
39140	7.950,00	7.950,00	0,00	28.045,91	0,00	18.493,91	9.552,00	8.352,51	-18.896,42
MULTAS MEDIO AMBIENTE		0,00	0,00	26.846,42	0,00	9.552,00	1.199,49	337,69%	31,11%
39190	8.655,00	8.655,00	0,00	4.442,80	0,00	3.021,00	1.421,80	1.421,80	4.212,20
OTRAS MULTAS Y SANCIONES		0,00	0,00	4.442,80	0,00	1.421,80	0,00	51,33%	32,00%
39211	324.599,89	324.599,89	0,00	540.691,04	0,00	0,00	540.691,04	537.290,65	-212.690,76
RECARGO DE APREMIO		0,00	0,00	537.290,65	0,00	540.691,04	3.400,39	165,52%	100,00%
39300	123.935,13	123.935,13	0,00	281.829,46	0,00	0,00	281.829,46	280.515,26	-156.580,13
OTROS INGRESOS POR INTERESES DE DEMORA		0,00	0,00	280.515,26	0,00	281.829,46	1.314,20	226,34%	100,00%
39701	0,00	0,00	0,00	4.065,16	0,00	0,00	4.065,16	4.065,16	-4.065,16
INDEMNIZACION SUSTITUTORIA COCHERAS		0,00	0,00	4.065,16	0,00	4.065,16	0,00	0,00%	100,00%
39710	0,00	290.212,93	0,00	528.712,93	0,00	0,00	528.712,93	528.712,93	-238.500,00
OTROS INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS URBANISTICOS		290.212,93	0,00	528.712,93	0,00	528.712,93	0,00	182,18%	100,00%
39800	100,00	19.699,17	0,00	43.632,08	0,00	0,00	43.632,08	43.632,08	-23.932,91
INDEMNIZACIONES DE SEGUROS DE NO VIDA		19.599,17	0,00	43.632,08	0,00	43.632,08	0,00	221,49%	100,00%
39901	2.000,00	2.000,00	0,00	4.956,22	0,00	0,00	4.956,22	4.956,22	-2.956,22
ANUNCIOS EN BOLETINES		0,00	0,00	4.956,22	0,00	4.956,22	0,00	247,81%	100,00%
39902	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
INGRESOS FOTOCOPIAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39903	37.384,78	37.384,78	0,00	107.442,70	0,00	0,00	107.442,70	107.055,71	-69.670,93
COSTAS RECAUDACION EJECUTIVA		0,00	0,00	107.055,71	0,00	107.442,70	386,99	286,36%	100,00%
39904	48.814,22	48.814,22	0,00	41.559,07	0,00	38.223,21	3.335,86	3.335,86	7.255,15
RECURSOS EVENTUALES		0,00	0,00	41.559,07	0,00	3.335,86	0,00	85,14%	8,03%
39905	37,50	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,50
PRESTACION DE SERVICIOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 3 Tasas precios públicos y otros ingresos.	7.773.057,96	8.101.223,06	0,00	11.178.319,15	276.649,11	1.399.307,24	9.502.362,80	9.462.157,37	-2.760.241,55
		328.165,10	0,00	10.861.464,61	0,00	9.502.362,80	40.205,43	134,07%	87,12%
42000	12.863.362,20	12.863.362,20	0,00	13.140.431,62	0,00	0,00	13.140.431,62	12.759.070,04	104.292,16
PARTICIPACION EN LOS TRIBUTOS		0,00	0,00	12.759.070,04	0,00	13.140.431,62	381.361,58	99,19%	100,00%
42020	0,00	0,00	0,00	215.837,00	0,00	0,00	215.837,00	215.837,00	-215.837,00
COMPENSACION POR BENEFICIOS FISCALES		0,00	0,00	215.837,00	0,00	215.837,00	0,00	0,00%	100,00%
42090	29.842,79	132.097,76	0,00	215.253,07	0,00	0,00	215.253,07	215.253,07	-83.155,31
OTRAS TRANSF. CORRIENTES A.G.E.		102.254,97	0,00	215.253,07	0,00	215.253,07	0,00	162,95%	100,00%
42100	0,00	646.996,50	0,00	593.288,25	0,00	0,00	593.288,25	593.288,25	53.708,25
TRANSF. CORRIENTES DEL SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL		646.996,50	0,00	593.288,25	0,00	593.288,25	0,00	91,70%	100,00%
42190	0,00	4.875,40	0,00	18.900,85	0,00	0,00	18.900,85	18.900,85	-14.025,45
DE OTROS ORGANISMOS AUTONOMOS Y AGENCIAS		4.875,40	0,00	18.900,85	0,00	18.900,85	0,00	387,68%	100,00%
45000	2.904.384,57	2.904.384,57	0,00	2.988.195,56	0,00	0,00	2.988.195,56	2.988.195,56	-83.810,99
PARTICIPACION DE LOS TRIBUTOS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA		0,00	0,00	2.988.195,56	0,00	2.988.195,56	0,00	102,89%	100,00%
45002	429.367,37	2.360.825,20	0,00	2.186.419,17	0,00	0,00	2.186.419,17	2.139.446,83	221.378,37
TR. CONV. SS. SOCIALES Y PLAN I		1.931.457,83	0,00	2.139.446,83	0,00	2.186.419,17	46.972,34	90,62%	100,00%
45030	0,00	89.316,33	0,00	96.519,67	0,00	0,00	96.519,67	96.519,67	-7.203,34
TRANSF. CTES EN MATERIA DE EDUCACION		89.316,33	0,00	96.519,67	0,00	96.519,67	0,00	108,06%	100,00%
45080	0,00	8.419,01	0,00	14.469,01	0,00	0,00	14.469,01	14.469,01	-6.050,00
OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA ADMINISTRACION		8.419,01	0,00	14.469,01	0,00	14.469,01	0,00	171,86%	100,00%
45100	0,00	530.524,95	0,00	341.530,96	0,00	0,00	341.530,96	341.530,96	188.993,99
DE ORGANISMOS AUTONOMOS Y AGENCIAS DE LA COMUNIDAD		530.524,95	0,00	341.530,96	0,00	341.530,96	0,00	64,38%	100,00%
46100	0,00	25.575,00	0,00	49.650,00	0,00	0,00	49.650,00	49.650,00	-24.075,00
DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS		25.575,00	0,00	49.650,00	0,00	49.650,00	0,00	194,13%	100,00%
46300	0,00	54.200,00	0,00	60.845,31	0,00	0,00	60.845,31	60.845,31	-6.645,31
TRANSF. CORRIENTES DE MANCOMUNIDADES		54.200,00	0,00	60.845,31	0,00	60.845,31	0,00	112,26%	100,00%
46701	2.645.577,75	2.650.278,62	0,00	2.650.278,62	0,00	0,00	2.650.278,62	2.650.278,62	0,00
CONSORCIO PROV. DE BOMBEROS		4.700,87	0,00	2.650.278,62	0,00	2.650.278,62	0,00	100,00%	100,00%
47000	0,00	20.480,40	0,00	25.620,40	0,00	0,00	25.620,40	25.620,40	-5.140,00
DE EMPRESAS PRIVADAS		20.480,40	0,00	25.620,40	0,00	25.620,40	0,00	125,10%	100,00%
49000	0,00	1.232.890,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.232.890,46
DEL FONDO SOCIAL EUROPEO		1.232.890,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
49100	0,00	85.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85.000,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
DEL FONDO DE DESARROLLO REGIONAL		85.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	18.872.534,68	23.609.226,40	0,00	22.597.239,49	0,00	0,00	22.597.239,49	22.168.905,57	1.440.320,83
		4.736.691,72	0,00	22.168.905,57	0,00	22.597.239,49	428.333,92	93,90%	100,00%
52000	2.000,00	2.000,00	0,00	93,77	0,00	0,00	93,77	93,77	1.906,23
INTERESES DE DEPOSITOS		0,00	0,00	93,77	0,00	93,77	0,00	4,69%	100,00%
54900	0,00	0,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	12.000,00	-12.000,00
OTRAS RENTAS DE BIENES INMUEBL		0,00	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00%	100,00%
55000	10.000,00	43.630,36	0,00	259.527,38	0,00	11.809,62	247.717,76	247.717,76	-215.897,02
CONCESIONES ADMINISTRATIVAS		33.630,36	0,00	259.527,38	0,00	247.717,76	0,00	594,83%	95,45%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	12.000,00	45.630,36	0,00	271.621,15	0,00	11.809,62	259.811,53	259.811,53	-225.990,79
		33.630,36	0,00	271.621,15	0,00	259.811,53	0,00	595,26%	95,65%
60000	0,00	2.691.090,62	0,00	2.691.090,62	0,00	0,00	2.691.090,62	2.691.090,62	0,00
VENTA DE SOLARES		2.691.090,62	0,00	2.691.090,62	0,00	2.691.090,62	0,00	100,00%	100,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	0,00	2.691.090,62	0,00	2.691.090,62	0,00	0,00	2.691.090,62	2.691.090,62	0,00
		2.691.090,62	0,00	2.691.090,62	0,00	2.691.090,62	0,00	100,00%	100,00%
72000	0,00	0,00	0,00	450.838,39	0,00	0,00	450.838,39	450.838,39	-450.838,39
TRANSF. CAPITAL ADM GNRAL ESTADO		0,00	0,00	450.838,39	0,00	450.838,39	0,00	0,00%	100,00%
72190	0,00	65.200,00	0,00	65.200,00	0,00	0,00	65.200,00	65.200,00	0,00
DE OTROS ORGANISMOS AUTONOMOS Y AGENCIAS		65.200,00	0,00	65.200,00	0,00	65.200,00	0,00	100,00%	100,00%
75002	0,00	38.188,66	0,00	55.598,95	0,00	0,00	55.598,95	55.598,95	-17.410,29
TRANSF. CAPITAL CONV. SERV. SOCIALES		38.188,66	0,00	55.598,95	0,00	55.598,95	0,00	145,59%	100,00%
75080	0,00	256.574,07	0,00	229.798,02	0,00	0,00	229.798,02	229.798,02	26.776,05
OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DE LA ADM JUNTA ANDALUCIA		256.574,07	0,00	229.798,02	0,00	229.798,02	0,00	89,56%	100,00%
75100	0,00	729.180,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	729.180,06
OTRAS TRANSF.DE ORGANISMOS AUTONOMOS Y AGENCIAS DE LA COMUNIDAD		729.180,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100	0,00	855.265,30	0,00	738.109,15	0,00	0,00	738.109,15	738.109,15	117.156,15
TRANSF. CAPITAL DE LA DIPUTACION		855.265,30	0,00	738.109,15	0,00	738.109,15	0,00	86,30%	100,00%
77000	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	4.000,00	0,00
SUBV CAPITAL EMPRESAS PRIVADAS		4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	100,00%	100,00%
79100	0,00	8.600.000,00	0,00	329.000,00	0,00	0,00	329.000,00	329.000,00	8.271.000,00
DEL FONDO DE DESARROLLO REGIONAL		8.600.000,00	0,00	329.000,00	0,00	329.000,00	0,00	3,83%	100,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	0,00	10.548.408,09	0,00	1.872.544,51	0,00	0,00	1.872.544,51	1.872.544,51	8.675.863,58
		10.548.408,09	0,00	1.872.544,51	0,00	1.872.544,51	0,00	17,75%	100,00%
83000	12.000,00	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	8.500,00	3.500,00	3.500,00	0,00
REINTEGROS DE ANTICIPOS DEL PERSONAL		0,00	0,00	12.000,00	0,00	3.500,00	0,00	100,00%	29,17%
87010	0,00	26.701.982,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.701.982,51

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
PARA GASTOS CON FINANCIACION AFECTADA		26.701.982,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	12.000,00	26.713.982,51	0,00	12.000,00	0,00	8.500,00	3.500,00	3.500,00	26.701.982,51
		26.701.982,51	0,00	12.000,00	0,00	3.500,00	0,00	0,04%	29,17%
Total Ingresos	51.872.466,17	96.912.434,57	0,00	69.243.280,24	492.634,41	5.707.883,97	63.042.761,86	62.327.914,15	28.876.636,45
		45.039.968,40	0,00	68.035.798,12	0,00	63.042.761,86	714.847,71	70,20%	91,61%